
Uchwała nr 1357/272/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 września 2017 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań  
oraz dokonywania wydatków w imieniu Województwa Mazowieckiego 
przewidzianych w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie na dany rok w części, której dysponentem  
jest Kancelaria Marszałka  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 45, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486,  
z późn. zm.1), art. 46 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.2) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 9/11/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 stycznia 2015 r.  
w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań oraz dokonywania wydatków w imieniu 
Województwa Mazowieckiego przewidzianych w planie finansowym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie na dany rok w części, której 
dysponentem jest Kancelaria Marszałka3 w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, 
2) Magdalenę Flis – Dyrektora Kancelarii Marszałka Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
3) Aleksandrę Hanzel – Zastępcę Dyrektora Kancelarii Marszałka ds. Gospodarki  

i Współpracy Zagranicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

4) Martę Milewską – Zastępcę Dyrektora Kancelarii Marszałka ds. Komunikacji 
Zewnętrznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

- do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli, w tym zaciągania 
zobowiązań oraz dokonywania wydatków do kwoty określonej na dane zadanie w planie 
finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
na dany rok w części, której dysponentem jest Kancelaria Marszałka Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260  
oraz w 2017 r. poz. 730, 935, 1475 i 1566. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 
3 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 171/19/15 z dnia 10 lutego 2015 r., nr 1491/181/16 z dnia  
27 września 2016 r. i nr 1188/262/17 z dnia 31 lipca 2017 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań  oraz dokonywania wydatków w imieniu Województwa Mazowieckiego przewidzianych w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie na dany rok w części, k...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


